
О внесении изменений в Положение о ежемесячной выплате  лицам, работавшим 

спасателями в профессиональных аварийно-спасательных службах, 

профессиональных аварийно-спасательных формированиях на территории 

города Новосибирска, утвержденное постановлением мэрии города 

Новосибирска от 06.04.2021 № 1102 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о ежемесячной выплате лицам, работавшим спаса-

телями в профессиональных аварийно-спасательных службах, профессиональных 

аварийно-спасательных формированиях на территории города Новосибирска, ут-

вержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 06.04.2021 № 1102, 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 после слов «10 лет» дополнить словом «непрерывно». 

1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

«1.4. Ежемесячная выплата устанавливается в размере 5000,0 рубля.». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     21.04.2021  №     1299      

 


